บำรุงปกติ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๑๑๒๓ งานปรับระดับคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๓๗๖ ตอน 
ควบคุม ๐๑๐๐ ตอนเลี่ยงเมืองราชบุรี ระหวาง กม.๖+๒๐๐-กม.๙ +๙๐๐ (เปีนซวง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แหง 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-เจ]ปปเก5) ราคากลางชองงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เปีนเงินทั้งสิ้น ๔,๙๙๖,๙๓๑.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) จำนวน ๑ 
รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผูย้ื่นข้อเสนอจะต้องมคีุณสมบัติใหไปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่